



УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ

Адреса: Студентски трг 1, 11000 Београд, Република Србија
Тел.: 011 3207400; Факс: 011 2638818; E-mail: officebu@rect.bg.ac.rs

Београд, 15.07.2019. године
Број Одлуке: 05-40401-2794/11-19
Број набавке: Н.2.70.1.-2019-SETOF-W

На основу члана 37. Статута Универзитета у Београду („Гласник Универзитета у Београду“, бр. 201/2018), сагласно Извештају о стручној оцени понуда од 12.07.2019. године, у поступку набавке на коју се не примењује Закон о јавним набавкама („Службени Гласник Републике Србије“, број 124/12, 14/15 и 68/15 – у даљем тексту: ЗЈН), набавка услуга - услуге поставке и одржавања веб-сајта (website) у корист трећег лица, за потребе Еразмус+ пројекта, Кључна акција 2, Изградња капацитета у високом образовању „Ерозија земљишта и превенција од бујичних поплава: развој курикулума на универзитетима држава Западног Балкана-SETOF“ (енгл.: Erasmus + project, Key Action 2, Capacity Building in Higher Education, „Soil Erosion and Torrential Flood Prevention: Curriculum Development at the Universities of Western Balkan – SETOF“), доносим

О Д Л У К У О ДОДЕЛИ УГОВОРА за услуге поставке и одржавања веб-сајта у корист трећег лица

1. Понуђачу: „МЕДИАВУК“ д.о.о., Васе Чарапића 14, 11000 Београд; ПИБ: 106036502, матични број: 20517093, број рачуна: 160-318739-85, у поступку набавке на коју се не примењује ЗЈН, број Н.2.70.1.-2019-SETOF-W – набавка услуга: услуге поставке и одржавања веб-сајта (website) у корист трећег лица, за потребе Еразмус+ пројекта, Кључна акција 2, Изградња капацитета у високом образовању „Ерозија земљишта и превенција од бујичних поплава: развој курикулума на универзитетима држава Западног Балкана-SETOF“ (енгл.: Erasmus + project, Key Action 2, Capacity Building in Higher Education, „Soil Erosion and Torrential Flood Prevention: Curriculum Development at the Universities of Western Balkan – SETOF“), додељује се уговор, у свему према понуди достављеној дана 11.07.2019. године у 11 часова и 27 минута, заведеној код наручиоца под бројем 05-40401-2794/8-19.

Понуда наведена у претходном ставу овог члана представља саставни део уговора о пружању услуга поставке и одржавања веб-сајта у корист трећег лица – Шумарског факултета Универзитета у Београду.

2. Укупна цена износи: 354.648,00 динара (без ПДВ-а).

3. Универзитет у Београду ће са понуђачем из тачке 1. закључити уговор у року од 8 (осам) дана од дана доношења ове одлуке.

Образложење

Наручилац је дана 02.07.2019. године донео Одлуку број 05-40401-2794/2-19 о покретању предметног поступка набавке број Н.2.70.1.-2019-SETOF-W, ради закључења уговора са најповољнијим понуђачем. Процењена вредност набавке: 3.600,00 евра, односно 426.672,00 динара без ПДВ-а, по релевантном курсу пројекта (1 EUR = 118,52 RSD). Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.

Наручилац је дана 02.07.2019. године Решењем број 05-40401-2794/3-19 образовао Комисију за предметну набавку. Позиви за подношење понуда су дана 04.03.2019. године упућени на адресе три потенцијална понуђача:

1) Друштво са ограниченом одговорношћу за информационе услуге Медиавук, Београд; скраћено име: Медиавук ДОО, Београд; Васе Чарапића 14, 11000 Београд; ПИБ: 106036502, Матични број: 20517093; Е-mail: office@mediavuk.com,

2) Агенција за информационе услуге НИСТРИФ, Обреновац; скраћено име: Нистриф, Обреновац; Вука Караџића 101/в, 11500 Обреновац; ПИБ: 110338547, Матични број: 64819534; Е-mail: info@nistrif.com,

3) Професионално копирање и израда реклама ID Copy Centar, Обреновац; скраћено име: ID Copy Centar, Обреновац; Војводе Мишића 211Б, 11500 Обреновац; ПИБ: 109224384, Матични број: 64023071; Е-mail: idcentar@yahoo.com.

Позив за подношење понуда са конкурсном документацијом истовремено је објављен и на интернет страницама Универзитета у Београду и Шумарског факултета.

Рок за подношење понуда је трајао до дана 12.07.2019. године, до 13:00 часова.

Комисија за јавну набавку приступила је јавном отварању понуда дана 12.07.2019. године са почетком у 14:00 часова у просторијама наручиоца – Студентски трг 1, Београд. Отварању понуда су присуствовали чланови Комисије:

1. Вукашин Милчановић, председник,
2. Сениша Половина, члан,
3. Слободан Годоровић, члан.

До назначеног рока понуду су доставила три понуђача:

1. „НИСТРИФ“, Вука Караџића 101/В, 11500 Обреновац; ПИБ: 110338547, матични број: 64819534, број рачуна: 16000000049402855; лице за контакт и овлашћено лице за потписивање уговора: Радомир Ранковић; понуда од 07.07.2019. достављена је дана 11.07.2019. године у 10 часова и 46 минута и заведена код наручиоца под бројем: 05-40401-2794/7-19;

2. „МЕДИАВУК“ д.о.о., Васе Чарапића 14, 11000 Београд; ПИБ: 106036502, матични број: 20517093, број рачуна: 160-318739-85, лице за контакт и овлашћено лице за потписивање уговора: Страхиња Ђукић; понуда од 09.07.2019. достављена је дана 11.07.2019. године у 11 часова и 27 минута и заведена код наручиоца под бројем: 05-40401-2794/8-19;

3. „ID Copy Centar“ Душан Миличевић ПР, Војводе Мишића 211Б, 11500 Обреновац; ПИБ: 109224384, матични број: 64023071, број рачуна: 160-441151-91, лице за контакт и овлашћено лице за потписивање уговора: Душан Миличевић; понуда од 11.07.2019. достављена је дана 11.07.2019. године у 14 часова и 20 минута и заведена код наручиоца под бројем: 05-40401-2794/9-19.

Комисија је утврдила да нема неблаговремених понуда.

По отварању понуда, Комисија је извршила преглед понуда, по питању испуњавања обавезних услова за учешће у поступку и услова који су тражени конкурсном документацијом у конкретном случају.

С обзиром да се на набавку не примењују одредбе ЗЈН, приликом отварања понуда није сачињаван посебан записник, већ су сви потребни подаци садржани у извештају о стручној оцени понуда и овој одлуци.

Ред. бр.	Техничка спецификација Назив појединачних ставки у оквиру услуга поставке и одржавања web сајта	Количина	Јединична цена (у дин. без ПДВ-а)	Укупна цена појединачне ставке (у дин. без ПДВ-а)
1.	Web дизајн (укључује поједностављен приказ будућег дизајна који показује основне елементе странице, мапу сајта, веродостојне скице и примере.)	1	42.558,00	42.558,00
2.	Frontend кодирање (развој и креирање страница које су видљиве и које се приказују у претраживачу.)	1	45.000,00	45.000,00

3.	WordPress тема (инсталација WordPress на сервер и програмирање WordPress теме.)	1	156.045,00	156.045,00
4.	Website одржавање (одржавање у периоду од 3 године).	80 сати	1.419,00	113.488,00
5.	Web hosting и domen (цена закупа хостинга и домена „.org“ за период од 5 година)	5 година	40.000,00	70.000,00
Укупна цена за ставке 1-5, у динарима без ПДВ			427.091,00	
Место извршења: Универзитет у Београду – Шумарски факултет, Кнеза Вишеслава 1, 11030 Београд, Србија				
Рок извршења (најдуже 20 календарских дана)		20 календарских дана од дана пријема позива Корисника		
Начин и рок плаћања:		по испостављеној фактури, у року од 15 дана од дана пријема фактуре		
Рок важења понуде (најмање 60 дана)		60 дана од дана отварања понуде		

Прегледом достављене документације, Комисија је установила да је понуда одговарајућа и прихватљива.

2.	Понуђач: „МЕДИАВУК“ д.о.о. Васе Чарапића 14, 11000 Београд; понуда од 09.07.2019., заведена под бројем наручиоца: 05-40401-2794/8-19 дана 11.07.2019. у 11 часова и 27 минута			
Ред. бр.	Техничка спецификација Назив појединачних ставки у оквиру услуга поставке и одржавања web сајта	Количина	Јединична цена (у дин. без ПДВ-а)	Укупна цена појединачне ставке (у дин. без ПДВ-а)
1.	Web дизајн (укључује поједностављен приказ будућег дизајна који показује основне елементе странице, мапу сајта, веродостојне скице и примере.)	1	35.465,00	35.465,00
2.	Frontend кодирање (развој и креирање страница које су видљиве и које се приказују у претраживачу.)	1	35.465,00	35.465,00
3.	WordPress тема (инсталација WordPress на сервер и програмирање WordPress теме.)	1	130.037,00	130.037,00
4.	Website одржавање (одржавање у периоду од 3 године).	80 сати	1.182,16	94.573,00

5.	Web hosting и domen (цена закупа хостинга и домена „.org” за период од 5 година)	5 година	11.821,60	59.108,00
Укупна цена за ставке 1-5, у динарима без ПДВ			354.648,00	
Место извршења: Универзитет у Београду – Шумарски факултет, Кнеза Вишеслава 1, 11030 Београд, Србија				
Рок извршења (најдуже 20 календарских дана)		20 календарских дана од дана пријема позива Корисника		
Начин и рок плаћања:		по испостављеној факури, у року од 15 дана од дана пријема фактуре		
Рок важења понуде (најмање 60 дана)		60 дана од дана отварања понуде		

Прегледом достављене документације, Комисија је установила да је понуда одговарајућа и прихватљива.

3.	Понуђач: „ID Copy Centar“ Душан Миличевић ПР Војводе Мишића 211Б, 11500 Обреновац; понуда од 11.07.2019., заведена под бројем наручиоца: 05-40401-2794/9-19 дана 11.07.2019. у 14 часова и 20 минута			
Ред. бр.	Техничка спецификација Назив појединачних ставки у оквиру услуга поставке и одржавања web сајта	Количина	Јединична цена (у дин. без ПДВ-а)	Укупна цена појединачне ставке (у дин. без ПДВ-а)
1.	Web дизајн (укључује поједностављен приказ будућег дизајна који показује основне елементе странице, мапу сајта, веродостојне скице и примере.)	1	40.785,00	40.785,00
2.	Frontend кодирање (развој и креирање страница које су видљиве и које се приказују у претраживачу.)	1	50.586,00	50.586,00
3.	WordPress тема (инсталација WordPress на сервер и програмирање WordPress теме.)	1	150.500,00	150.500,00
4.	Website одржавање (одржавање у периоду од 3 године.)	80 сати	1.359,50	108.759,00
5.	Web hosting и domen (цена закупа хостинга и домена „.org” за период од 5 година)	5 година	12.000,00	60.000,00
Укупна цена за ставке 1-5, у динарима без ПДВ			410.630,00	
Место извршења: Универзитет у Београду – Шумарски факултет, Кнеза Вишеслава 1, 11030 Београд, Србија				
Рок извршења (најдуже 20 календарских дана)		20 календарских дана од дана пријема позива Корисника		

Начин и рок плаћања:	по испостављеној факури, у року од 15 дана од дана пријема фактуре
Рок важења понуде (најмање 60 дана)	60 дана од дана отварања понуде

Прегледом достављене документације, Комисија је установила да је понуда одговарајућа и прихватљива.

Након окончања поступка отварања понуда, Комисија је одмах приступила стручној оцени и рангирању прихватљивих понуда, према утврђеном критеријуму за доделу уговора најповољнијем понуђачу – најнижа понуђена цена, о чему је сачинила и потписала одговарајући Извештај.

Табела рангирања понуда:

Број под којим је понуда заведена код наручиоца	Назив понуђача	Укупна понуђена цена у динарима, без ПДВ	Ранг
05-40401-2794/8-19	„МЕДИАВУК“ д.о.о.	354.648,00	1
05-40401-2794/9-19	„ID Copy Centar“	410.630,00	2
05-40401-2794/7-19	„НИСТРИФ“	427.091,00	3

На основу извршене стручне оцене понуда, Комисија је констатовала да је понуда понуђача „МЕДИАВУК“ д.о.о., Васе Чарапића 14, 11000 Београд; ПИБ: 106036502, матични број: 20517093, број рачуна: 160-318739-85, овлашћено лице за потписивање уговора: Страхиња Ђукић, са понуђеном укупном ценом од: 354.648,00 динара без ПДВ-а – благовремена, одговарајућа, прихватљива и најповољнија; из тих разлога је предложила да Универзитет у Београду, за потребе корисника – Шумарског факултета, закључи уговор са наведеним понуђачем.

Сходно наведеном, одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке.

Упутство о правном средству:

против ове одлуке може се поднети приговор наручиоцу у року од 2 (два) дана од дана објављивања на интернет страници наручиоца; приговор се подноси путем електронске поште, на адресу: slobodan.todorovic@rect.bg.ac.rs

ПРОРЕКТОРКА

Проф. др Гордана Илић-Попов